2.1 je stanovena na základě nabídkové ceny Zhotovitele kalkulované 
v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky na předmět plnění dle této Smlouvy a její podrobný 
rozpis tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

5.2. Cena díla činí částku ve výši 3 590 000,00 Kč bez DPH (slovy: Třimilionypětsetdevadesát tisíc 
korun českých). DPH ve výši 21 % činí 753 000,00 Kč (slovy: Sedmsetpadesáttři tisíce korun 
českých). Cena díla celkem včetně DPH činí 4 343 900,00 Kč (slovy: 
Čtyřimilionytřistačtyřicettřitisícedevětset korun českých). 

5.3. Takto ujednaná celková cena díla je cenou fixní, konečnou a závaznou za provedení díla. Rovněž 
jednotkové ceny uvedené v rozpisu, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, ze kterých se celková 
cena skládá, jsou cenami fixními, konečnými a závaznými.